
 
ZARZĄDZENIE Nr 274 /2016 

BURMISTRZA ŻNINA 
 

z dnia 29  grudnia   2016 r. 
 

w sprawie  udzielenia pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 w Żninie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych                                    

w indywidualnych sprawach  z zakresu pomocy społecznej, prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych, prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń                     

z funduszu alimentacyjnego i wydawania  w tych sprawach decyzji 
administracyjnych,  wydawania decyzji  administracyjnych  w sprawach dodatku 

mieszkaniowego,  prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach o zasiłki dla opiekunów   oraz  prowadzenia 
postępowań  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

świadczenia wychowawczego  
   

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.1), art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn zm.2),  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r.  o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.3),       
art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2016 r. poz. 169 z późn. zm.4) art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 966 z późn. zm.5), art. 10 ust. 1 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U.             
z 2016 r. poz. 162) oraz art. 10 ust. 2  ustawy z dnia  11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz.195 z późn. zm.6)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 §  1.  Udzielić na wniosek  Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                        
w Żninie, Małgorzacie Kociałkowskiej - Kierownikowi Działu Usług Opiekuńczych  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie upoważnienia do: 
1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy Żnin; 
2) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania w tych 
sprawach decyzji należących do właściwości gminy Żnin; 
3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego                    
i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 
4) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego; 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 753, poz. 1310,            

poz. 1359 i poz. 1583. 
3
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1579. 

4
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. z 2016 r.  poz. 195, poz. 198                            

i poz. 1579. 
5
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. z 2013 r. poz. 984, z 2015 r.                 

poz. 693  i z 2016 r. poz. 195 i poz. 1250. 
6
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 195. 



5) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach                     
o zasiłki dla opiekunów; 
6) prowadzenia  do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych  
w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego. 
 
 §  2. Tracą moc zarządzenia: 
1)  Zarządzenie Nr 1/2009 Burmistrza Żnina z dnia 6 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie upoważnienia                      
do wydawania decyzji administracyjnych oraz prowadzenia postępowania w sprawach 
świadczeń rodzinnych; 
2) Zarządzenie Nr 2/2009 Burmistrza Żnina  z dnia 6 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie upoważnienia                    
do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń   z funduszu alimentacyjnego, a także 
do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 
3) Zarządzenie Nr 46/2013 Burmistrza Żnina z dnia 5 kwietnia 2013 r. w sprawie udzielenia 
Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie upoważnienia                  
do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego; 
4) Zarządzenie Nr 61/2014 Burmistrza Żnina  z dnia 15 maja 2014 r.  w sprawie udzielenia 
Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie upoważnienia            
do prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach                 
o zasiłki dla opiekunów ; 
5) Zarządzenie Nr 65/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2016 r.   w sprawie udzielenia 
Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie upoważnienia                     
do prowadzenia postępowań oraz wydawania  decyzji administracyjnych w sprawach               
z zakresu świadczenia wychowawczego.                                                                             
 
 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2017 r. 
 
 
 

BURMISTRZ  
 

Robert Luchowski  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 Dnia 1 stycznia 2017 roku następuje zmiana stanowiska pracy osoby wyznaczonej przez 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie  do wydawania decyzji 
administracyjnych  i prowadzenia postępowań w sprawach określonych w zarządzeniu.              
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zwróciła się do Burmistrza Żnina              
z wnioskiem o udzielenie upoważnienia Kierownikowi Działu Usług Opiekuńczych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie. 
 W   związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 
 
 
  
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


